
 

Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 16:36

Link do produktu: https://andyou.com.pl/4rico-hoker-barowy-qs-b15-aksamit-rozowy-p-38250.html

  
4Rico Hoker barowy QS-B15 aksamit różowy

Cena brutto 388,48 zł

Cena netto 315,84 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC150119

Kod producenta AC150119

Kod EAN 5906717460968

Opis produktu

Meble marki 4Rico łączą funkcjonalność oraz wygodę. Dostępne w ich ofercie hokery i krzesła do makijażu wyróżniają się
szerokim wyborem wzorów, kolorów i materiałów obicia. Będą wyrafinowanym akcentem każdej przestrzeni – zarówno w
profesjonalnym, jak i w domowym użytkowaniu.

Elegancki element salonu kosmetycznego
Hoker 4Rico QS-B15 łączy wysoką jakość z funkcjonalnością oraz zachwyca luksusowym designem. Doskonale sprawdzi
się podczas usług takich jak wykonywanie makijażu czy modelowanie brwi. Będzie także eleganckim elementem recepcji w
salonie kosmetycznym, podkreślając ekskluzywny charakter wnętrza. 

Regulacja wysokości przy użyciu podnośnika gazowego
Solidny podnośnik gazowy pozwala na łatwą i płynną regulację wysokości w granicach 60-80 cm oraz gwarantuje
bezpieczeństwo użytkowania. Pozwala to swobodnie dopasować mebel do indywidualnych potrzeb oraz
przeprowadzanych w danym momencie zabiegów, zapewniając wysoki komfort użytkowania – zarówno podczas
wykonywania makijażu, stylizacji brwi, jak i przy innych czynnościach.

Udogodnienia dla komfortu użytkowania
Mebel wyposażono w ergonomiczne podparcie dla stóp oraz odpowiednio wyprofilowane oparcie. Funkcje te zapewniają 
doskonałe wsparcie ciała, co redukuje napięcie mięśni, pozwalając na długie i przyjemne sesje kosmetyczne. Dodatkowo, 
swobodne obracanie hokera umożliwia łatwą zmianę pozycji, co wyraźnie zwiększa efektywność pracy.

Stylowe wykończenie
Hoker wyróżnia się przyjemnym w dotyku, welwetowym obiciem w odcieniach różu, które nadaje mu ekskluzywny
charakter. Okrągła podstawa z antypoślizgową gumą zapewnia stabilność, a minimalistyczny design sprawia, że
mebel doskonale wpasuje się w każde wnętrze. Złota podstawa dodaje elegancji, harmonijnie współgrając z welwetowym
materiałem. Dzięki ergonomicznemu kształtowi siedziska i oparcia oraz regulowanej wysokości, hoker jest idealnym
wyborem dla osób ceniących sobie styl oraz wygodę.

Wymiary hokera podano na zdjęciu.
Elementy złote są lakierowane. Uszkodzenia mechaniczne powłoki nie podlegają reklamacji.

Dane:
Siłownik: gazowy
Materiał obicia: welwet
Kolor obicia: odcienie różu
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Kolor stelażu: odcienie złota
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